

Så här blev resultatet vid rasspecialen SSLO 2023.....

Generellt har anmälningssiffrorna för alla utställningar ännu inte återhämtat sig till hur det var innan pandemin. Naturligtvis påverkar det också våra rasspecialer och tyvärr blev detta års rasspecial i Kopparbo inställd.

För SSLOs del var det till att börja med lite "segt" med anmälningar till rasspecialen söndagen den 3 september. För SSLO fanns bara "nu kör vi", och efter lite ytterligare annonsering och lite förlängning av anmälningstiden blev det till slut så många som 19 hundar som träffades i SSLOs regi på Botkyrka BK !

Dömde gjorde Carina Andersson Rapp (presentationen finns på srsk.se), som är en riktig "schnauzer fan" (oavsett storlek). Självt är Carina uppfödare av schnauzer och dvärgschnauzer.

Samtliga anmälda hundar deltog i officiella klasser, fördelat på tre peppar&salt, 12 svarta samt fyra svart&silver.

Vi började med **p&s**, med en hane i unghundsklass, **Zantanas Ed Sheeran**, som erhöll Very Good i kvalitet. Därefter en hane i öppen klass, **Zantanas I See Fire**, som erhöll Excellent i kvalitet med CK och som sedan blev **BIR**. Nästa på tur var en tik i veteranklass, **Silver Socks Ortenzia**, som erhöll Excellent i kvalitet med CK och sedan blev **BIM**.

Nästa på tur var de svarta. Antal hanar var totalt fyra, fördelat på en i unghundsklass, en i bruksklass samt två i öppen klass (där en inte kom till start). Alla tre erhöll Excellent i kvalitet och hanarna i bruks- resp öppen klass erhöll också CK.

Så här blev slutligen resultatet i **Bästa hanhundsklass**:

1. **Xclusive Edition von der Talmühle** (1 BKK). Uppf Gerhard Weilbacher, Tyskland. Äg Karin Rye.
2. **AngelRiesen's Giant Schnauzer** (1 ÖKK). Uppf Anita & Åke Angelryd. Äg Martina Helly.

Vi fick också glädjen att kora en **Svensk Utställningschampion**! Det var **Xclusive Edition von der Talmühle** som stod för championat, och med bruksmeriterna klara och det tredje certet gick det vägen på "hemmaplan". Varmt Grattis!

När det sedan blev dags för tikarna fanns samtliga 8 på plats, fördelade på unghunds-, öppen, champion- samt veteranklass. **Caiza vom Wetzlarer Land** var ensam i unghundsklass, där hon erhöll Very Good i kvalitet.

I öppen klass deltog fyra tikar, där två erhöll Excellent och två Very Good i kvalitet. Ordningföljd i konkurrensplaceringen blev sedan **Riezors Jeanne D'Arc** (E), **Qulingen's Andra Tindra** (E), **Qulingen's Andra Quta** (VG) samt **Qypz'Åvs Sarabi** (VG), där de två första fick CK.

I championklass deltog **Riezors Astrid**, där hon erhöll Excellent i kvalitet med CK.

Så var det veteranklassen med två anmälda. Damernas ålder var strax under 10 år respektive precis 11,5 år. Båda damerna erhöll Excellent i kvalitet med CK, och placerades sedan i ordningen **Kantberget's Top Cool Sweet Angel** följt av **Riezors Stinger**.

Och så här blev sedan resultatet i **Bästa tikklass**:

1. **Riezors Astrid** (1 CHKK). Uppf/äg Annica Löfqvist.
2. **Kantberget's Top Cool Sweet Angel** (1 VetKK). Uppf Barbro Kantberg. Äg Birgitta Wasserman
3. **Riezors Jeanne D'Arc** (1 ÖKK). Uppf/Äg Annica Löfqvist.
4. **Riezors Stinger** (2 VetKK). Uppf/Äg Annica Löfqvist.

Nästa på tur var **s&s**, med totalt fyra hundar anmälda, tre hanar och en tik, där en hane inte kom till start. Först ut var **Zantanas A New Legacy**, som startade i unghundsklass och erhöll Very Good i kvalitet. **Firesilver Holms**, deltog i öppen klass där han erhöll Excellent i kvalitet men utan CK.

I och med att ingen av hanarna fick CK blev det inte heller någon Bästa hanhundsklass.

Därefter var det så dags för den enda tiken, **Firesilver Isabelle Zantana** som deltog i öppen klass, där hon erhöll Excellent i kvalitet med CK. I och med att det tidigare inte blev någon Bästa hanhundsklass blev så **Firesilver Isabelle Zantana** även **BIR**.

Innan det blev dags för BIS-finalen var det först dags för Best In Show Veteran. Så roligt att även kunna ha en BIS final med veteraner, där då "nästan" 10-åringen placerade sig före 8-åringen !

BIS Veteran-1. Kantberget's Top Cool Sweet Angel. Uppf Barbro Kantberg. Äg Birgitta Wasserman
BIS Veteran-2. Silver Socks Ortenzia. Uppf Di Gesu Roberto, Italien. Äg Cathrine Löfgren.

Så var det så slutligen dags för Best In Show finalen! In kom tre fina rasrepresentanter för våra tre färger, där sedan placeringen blev:

BIS-1. Riezors Astrid. Uppf/äg Annica Löfqvist.

BIS-2. Zantanas I See Fire. Uppf Mona & Lars-Erik Uddenholm. Äg Ulf Svärd.

BIS-3. Firesilver Isabelle Zantana. Uppf A. Timofeev, Belarus. Äg Mona Uddenholm.

Genom hela bedömningen fick vi alla ta del av Carinas informativa öppna kritik om de olika hundarna och deras placeringar, vilket var mycket uppskattat. Då Carina själv föder upp dvärgschnauzer svart&silver, och rasstandarden avseende färgen är densamma för dvärg och riesen, fick vi alla ta del av mycket lärorik information om den färgen.

Vad vore denna utställning utan vår trogna ringsekreterare Yvonne Kekkonen, som nu har jobbat vid SSLOs utställning i många år – och vi hoppas att det blir många till! Då det i år var färre än 25 hundar anmälda har SKKs Utställningskommitté en generell dispens, att det är tillåtet att enbart ha en ringsekreterare. Då förutsatt att detta är ok för den ringsekreterare som är anlitad, vilket snälla Yvonne sagt ja till. Tack Yvonne!

Våra sponsorer hade mycket generöst skänkt uppskattade produkter som gjorde att ingen åkte hem tomhänt. Först ett "goodie paket", sedan fanns det också något från någon av våra sponsorer till de olika placeringarna. **Varmt Tack** till Agria Djurförsäkring, Hundprylar.com och Bålsta Zoo.

Tack alla och en var för en mycket trevlig dag! Nästa år ses vi lördag den 7 september, för SSLOs utställning 2024. Även den på Botkyrka BK.

Ni som vill se den totala resultatlistan kan hitta denna via www.skk.se, Hunddata.

Vid pennan/

Brith Andersson